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ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW

z dnia 30 stycznia 2008 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie gospodarki finansowej jednostek bud˝etowych, 
zak∏adów bud˝etowych i gospodarstw pomocniczych oraz trybu post´powania przy przekszta∏caniu 

w innà form´ organizacyjno-prawnà

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 30 czerwca
2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249,
poz. 2104, z póên. zm.1)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Finansów z dnia
29 czerwca 2006 r. w sprawie gospodarki finanso-
wej jednostek bud˝etowych, zak∏adów bud˝etowych 

———————
1) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104,

poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587,
Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984.

i gospodarstw pomocniczych oraz trybu post´powa-
nia przy przekszta∏caniu w innà form´ organizacyjno-
-prawnà (Dz. U. Nr 116, poz. 783) wprowadza si´ na-
st´pujàce zmiany:

1) w § 3 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Projekty planów finansowych paƒstwowych
jednostek bud˝etowych podleg∏ych Ministrowi
Obrony Narodowej, ministrowi w∏aÊciwemu
do spraw wewn´trznych oraz Szefowi Agen-
cji Bezpieczeƒstwa Wewn´trznego, Szefowi
Agencji Wywiadu, Szefowi Centralnego Biura
Antykorupcyjnego, jednostek wi´ziennictwa
podleg∏ych Ministrowi SprawiedliwoÊci mogà
byç ustalone przez tych ministrów w szczegó-
∏owoÊci wi´kszej ni˝ okreÊlona w ust. 3.”;

2) w § 14 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Kierownicy paƒstwowych jednostek bud˝eto-

wych prowadzà dodatkowà ewidencj´ wydat-
ków — uwzgl´dniajàc szczegó∏owà klasyfika-
cj´ wydatków strukturalnych, o której mowa
w art. 16 ust. 4 pkt 2 ustawy — umo˝liwiajàcà
ustalenie wysokoÊci poniesionych wydatków
na cele strukturalne, w tym ze Êrodków fundu-
szy strukturalnych.”;

3) w § 15 dodaje si´ ust. 3 i 4 w brzmieniu:
„3. Wydatki paƒstwowych jednostek bud˝eto-

wych dokonywane sà zgodnie z przepisami 
dotyczàcymi poszczególnych rodzajów wydat-
ków.

4. Paƒstwowe jednostki bud˝etowe mogà udzie-
laç zaliczek wy∏àcznie w zakresie okreÊlonym
w odr´bnych przepisach.”;

4) w § 17 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Paƒstwowe jednostki bud˝etowe przyjmujàce

dochody do kasy lub za poÊrednictwem poczty
obowiàzane sà do przekazania ich w dniu po-
brania (wp∏ywu) na w∏aÊciwy rachunek bie˝à-
cy dochodów. W uzasadnionych przypadkach,
w zale˝noÊci od wysokoÊci przyj´tej gotówki
oraz w∏aÊciwego jej zabezpieczenia, kierownik
jednostki mo˝e podjàç decyzj´ okreÊlajàcà cz´-
stotliwoÊç przekazywania gotówki do banku,
z zachowaniem terminów, okreÊlonych w od-
r´bnych przepisach, dotyczàcych wp∏at pobra-
nych dochodów bud˝etowych do bud˝etu.”;

5) § 46 otrzymuje brzmienie:
„§ 46. Pobrane wp∏ywy z tytu∏u dochodów z naj-

mu i dzier˝awy sk∏adników majàtkowych
Skarbu Paƒstwa oraz innych umów o po-
dobnym charakterze, z wyjàtkiem nale˝ne-
go podatku od towarów i us∏ug, sà przeka-
zywane przez zak∏ad bud˝etowy na docho-
dy bud˝etu paƒstwa.”;

6) § 58 otrzymuje brzmienie:
„§ 58. Pobrane wp∏ywy z tytu∏u dochodów z naj-

mu i dzier˝awy sk∏adników majàtkowych
Skarbu Paƒstwa oraz innych umów o po-
dobnym charakterze, z wyjàtkiem nale˝ne-
go podatku od towarów i us∏ug, sà prze-
kazywane przez gospodarstwo pomocnicze
na dochody bud˝etu paƒstwa.”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Finansów: w z. E. Suchocka-Roguska
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